
2020年 11月 26日 

 

受験者の皆様へ 

 

広島商工会議所 

 

第 87回リテールマーケティング（販売士）検定試験（2021年 2月 17日） 

第 157回日商簿記検定試験（2021年 2月 28日）における団体申込の変更について 
 

 

平素より、当商工会議所検定事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、誠に恐れ入りますが、団体申込につきまし

て、以下のとおり変更させていただきます。 

 

 

団体申込の受付は、一部を除き行いません。一般申込よりお申込みください。 

 

 

受験者の皆様ならびに関係者の皆様にはご迷惑ご面倒をおかけすることになり、誠に申し

訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

【本件連絡先】 

広島商工会議所 人材開発課  

TEL：082-222-6691 

 


